
 

 

Rekrytoi Lapin yliopiston opiskelija -
haastekampanja 
 

Tiesitkö, että iso osa Lapin yliopiston opiskelijoista lähtee valmistuttuaan pois Lapista? Yksi syy on se, etteivät 
opiskelijat kiinnity alueen työelämään opintojensa aikana. Haastamme alueen työnantajat korjaamaan 
tilannetta kanssamme julkaisemalla harjoittelu- tai työpaikkoja sekä graduideoita opiskelijoille keskitetysti 
Aarresaari-sivustolla. Aarresaaren Valojobs -palvelu kokoaa kaikki Lapin yliopiston opiskelijoille suunnatut 
avoimet paikat ja graduideat helposti yhteen paikkaan. Ilmoituksen teko on työnantajille helppoa ja maksutonta. 

 

Miten haastekampanjaan voi osallistua: 

1. Tee päätös harjoittelijan palkkaamisesta tai keksi kehityskohde yrityksessäsi, jota tarjoat graduideaksi. 
Tutustu tarvittaessa lisätietoihin: Palvelut työnantajalle 

2. Klikkaa itsesi Aarresaari Valojobs -sivustolle: Etusivu - Valojobs 
3. Rekisteröidy (ei välttämätöntä) 
4. Luo ilmoitus, ja haasta toinen yritys myös mukaan 

 

Aarresaaressa voit ilmoittaa: 

Työpaikasta: Ilmoita vapaasta työpaikasta ja tavoita helposti Lapin yliopiston opiskelijat ja 
vastavalmistuneet, jotka etsivät koulutustaan vastaavia töitä. Opiskelijoille voit tarjota erityisesti 
kesätöitä, osa-aikaista työtä opintojen oheen tai lyhyitä sijaisuuksia sekä tietenkin pidempiaikaista työtä. 
 
Harjoittelupaikasta: Ilmoita vapaasta harjoittelupaikasta. Opiskelijat etsivät harjoittelupaikkoja 
ympäri vuoden. Harjoittelijan käyttäminen on organisaatiolle tehokas uusien työntekijöiden 
rekrytointitapa, sillä moni työnantaja löytää harjoittelijasta työntekijän suunniteltua pidempään 
työsuhteeseen. Harjoittelujen kesto yleensä 1-3kk. 
 
Graduideasta eli opinnäytetyöpaikasta: Onko toiveenasi kehittää yrityksesi palvelua tai onko 
mielessä jokin sisäisen kehityskohde? Ilmoita idea opiskelijan opinnäytetyöhön eli vinkkaa graduidea 
opiskelijalle! Yhteistyö opiskelijan kanssa on tehokas tapa kehittää omaa organisaatiota. Ei edellytä 
palkkiota. 

Näin teet ilmoituksen Aarresaari Valojobs -palveluun - YouTube 

 

                 

 

https://www.ulapland.fi/FI/Yksikot/Tyoelama--ja-rekrytointipalvelut/Palvelut-tyonantajille
https://aarresaari.valojobs.fi/
https://www.youtube.com/watch?v=tfVwWPcVzHg

